
Pachet electrice

I.D.: 44328845

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 260,50 RON - 260,50 RON

Descriere: Proiector 10W Arelux 1 buc \times 54.85=54.85 Ron fara Tva Proiector 20W Arelux 1 buc \times 91.82=91.82 Ron fara Tva Taxa verde proiector led 2 buc \times 0.6=1.20 Ron fara Tva Cablu MCGG 3X1.5 5m \times 3.53=17.65 Ron fara Tva Intrerupator pe fir alb Scame 2 buc \times 5.47=10.94 Ron fara Tva Suport telescopic dublu pt proiector 1 buc \times 84.04=84.04 Ron fara Tva Total =260.50 Ron fara Tva
